quas cædes quasve injuriis orthodoxis Severus An-
tiochenus, cæterique Acephali inulerunt in Syria,
sequens epistola iudicat. Sev. Bisius.

(d) Al. *firmata*.

(e) Al. *ad nos calamitibus*.

dicti coinquinati, et supervenientes occiderunt ex nobis trecentos quinquaginta viros, quosdam autem vulneraverunt; alios vero, qui potuerunt ad colenda altaria confugere, ibidem peremerunt et monasteria incenderunt, per noctem mittentes multitudinem inquietorum hominum redemptorumque omnem paupertatem ecclesiasticam hujusmodi pestiferi homines consumentes. Ad singula autem delatae ad vestram benevolentiam instruunt chartae a venerabilibus fratribus Joanne et Sergio, quos miseramus Constantinopolim, sperantes vindictam fieri de his quae commissa sunt. Sed eos nec verbo dignatus est imperator, sed etiam cum grandi contumelia expulit, comminatus eis qui ista porrigerent. Unde hinc est nos vel sero cognoscere, quoniam tanta pravitas et audacia talium malorum adversus Ecclesias facta, **B** ipsius immixtione composita est. Deprecamur ergo, beatissime pater, supplicantes et rogantes, ut exurgatis, cum fervore et zelo, et condoleatis juste pro corpore laniato (nam caput estis omnium) et vindicetis fidem contemptam, canones conculcatis, Patres blasphematos, et talem synodum anathemate impetitam. Vobis a Deo data est potestas et auctoritas ligare et solvere. *Non opus habent qui sani sunt medicis, sed male habentes (Matth. xvi)*. Exsurgite, Patres sancti, venientes ad salvandos nos; imitatores estote Domini nostri, qui de caelo super terram advenit quaerere errantem ovem: Petrum illum respicite principem apostolorum, cujus sedem ornatis, et Paulum qui est vas electionis, qui circumeuntes, orbem terrarum illuminaverint: nam magna vulnera **C** majoribus indigent adjumentis. Mercenarii videntes lupos venientes adversus oves dimittunt eas dissipari ab illis: vobis autem veris pastoribus et doctoribus, quibus cura pro salute ovium commissa est, occurrit ipse grex cognoscere suum pastorem, ab immittissimis bestis liberatus, et vocem sequens pastoris, sicut Dominus ait: *Oves meae vocem meam audiant, et ego cognosco eas, et sequuntur me (Joan. x)*. Non ergo despiciatis nos, sanctissime, qui a bestis ferocibus quotidie vulneramur. Ad perfectam autem notitiam vestri sancti angeli, anathematizamus in eadem nostra deprecatione virtutem habentis libelli omnes projectos et excommunicatos a vestra apostolica sede. Dicimus autem Nestorium, qui fuit Constantinopolitanus episcopus, Eutychetera, Dioscorum, et Petrum Alexandrinum, qui cognominatus est Balbus, et Petrum, qui dicebatur Fullo, Antiochenum nihilominus et Acacium, qui fuit Constantinopolitanus episcopus, eorum communicatorem, et omnes qui unum illorum haereticorum defendunt.

SUBSCRIPTIONES.

Ego Alexander misericordia Dei presbyter et archimandrita sancti Maronis deprecatus sum.

Simeon misericordia Dei presbyter et archimandrita ut supra.

Joannes misericordia Dei diaconus et dispensator ut supra.

Procopius misericordia Dei presbyter et archimandrita ut supra.

Petrus misericordia Dei presbyter ut supra.

Eugenius misericordia Dei presbyter ut supra.

Geladius misericordia Dei presbyter ut supra.

Bassus misericordia Dei presbyter ut supra.

Romulus misericordia Dei presbyter ut supra.

Eusebius misericordia Dei presbyter ut supra.

Malchus misericordia Dei presbyter ut supra.

Leontius misericordia Dei diaconus ut supra.

Stephanus misericordia Dei presbyter ut supra.

Carufas diaconus ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Samuel diaconus ut supra.

Theodorus presbyter ut supra.

Joannes misericordia Dei presbyter ut supra.

Joannes presbyter ut supra.

Thomas diaconus ut supra.

Joannes diaconus ut supra.

Simeonius diaconus ut supra.

Salinus archimandrita ut supra.

Eusebius presbyter ut supra.

Mucymus presbyter ut supra.

Simeonius presbyter ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Jacobus presbyter ut supra.

Joannes presbyter ut supra.

Paulus presbyter ut supra.

Priscus presbyter ut supra.

Antonius presbyter ut supra.

Joannes presbyter ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Julianus presbyter ut supra.

Simeonius presbyter ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Simeonius presbyter ut supra.

Zachaeus presbyter ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Simeonius presbyter ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Simeonius presbyter ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Sergius presbyter ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Eusebius presbyter ut supra.

Paulus presbyter ut supra.

Joannes presbyter ut supra.

Sergius diaconus ut supra.

Item Sergius diaconus ut supra.

Julianus presbyter ut supra.

Sergius presbyter ut supra.

Acemonius diaconus ut supra.

Thomas presbyter ut supra.

Lucas presbyter ut supra.

Thomas diaconus ut supra.

Simeonius presbyter ut supra.

Flavianus archimandrita ut supra.

Monimus diaconus ut supra.

Joannes diaconus ut supra.

Joannes presbyter ut supra.

Antonius diaconus ut supra.

Thomas diaconus ut supra.
 Eliseus presbyter ut supra.
 Sergius diaconus ut supra.
 Isacius presbyter ut supra.
 Sergius presbyter ut supra.
 Thomas diaconus ut supra.
 Joannes presbyter ut supra.
 Philippus diaconus ut supra.
 Jacobus presbyter ut supra.
 Zenobius presbyter ut supra.
 Maras diaconus ut supra.
 Isacius presbyter ut supra.
 Ananias presbyter ut supra.
 Sergius presbyter ut supra.
 Simeon presbyter ut supra.
 Thomas presbyter ut supra.
 Joannes presbyter ut supra.
 Simeon presbyter ut supra.
 Thomas presbyter ut supra.
 Joannes presbyter ut supra.
 Simeon presbyter ut supra.
 David thos diaconus ut supra.
 Thomas diaconus ut supra.
 Joannes diaconus ut supra.
 Lamneus presbyter ut supra.
 Daniel archimandrita ut supra.
 Simeon archimandrita ut supra.
 Abramius presbyter ut supra.
 David presbyter ut supra.
 Dorotheus presbyter ut supra.
 Antoninus presbyter ut supra.
 Thomas presbyter ut supra.
 Darsumas (Forte Barsumas. HARD.) presbyter ut supra.
 Sergius presbyter ut supra.
 Eusebius presbyter ut supra.
 Simeonius presbyter ut supra.
 Marcellus presbyter ut supra.
 Priscus presbyter ut supra.
 Maras presbyter ut supra.
 Sergius presbyter ut supra.
 Jacobus presbyter ut supra.
 Thomas presbyter ut supra.
 Item Thomas presbyter ut supra.
 Thomas presbyter ut supra.
 Sallius presbyter ut supra.
 Thomas presbyter ut supra.
 Joannes presbyter ut supra.
 Varasaldas presbyter ut supra.
 Joannes diaconus ut supra.
 Marcellus diaconus ut supra.
 Simeonius presbyter ut supra.
 Gennadius presbyter ut supra.
 Thomas presbyter ut supra.
 Simeonius presbyter ut supra.
 Abramius presbyter ut supra.
 Simeonius presbyter ut supra.
 Jacobus presbyter ut supra.
 Joannes presbyter ut supra.

- A** Isidorus archimandrita.
 Julianus presbyter ut supra.
 Joannes et Romanus et Thomas presbyteri ut supra.
 Antoninus diaconus ut supra.
 Abraham presbyter, Maras diaconus et Abraham presbyter ut supra.
 Zenobius et Stephanus presbyteri ut supra.
 Simeonius et Demetrius presbyteri ut supra.
 Thomas et Dominus presbyteri ut supra.
 Simeonius et Elias presbyteri ut supra.
 Abramius et Pelagianus presbyteri ut supra.
 Romanus et Abram presbyteri ut supra.
 Simeonius presbyter et Carufas diaconus ut supra.
 Simeonius et Joannes presbyteri ut supra.
 Simeonius et Julianus presbyteri ut supra.
- B** Eutychianus et Joannes diaconus ut supra.
 Thomas et item Thomas presbyteri ut supra.
 Romanus diaconus et Joannes presbyter ut supra.
 Eusebius archimandrita et Eustasius presbyteri ut supra.
 Jacobus et Eusebius presbyteri ut supra.
 Sergius et Maras presbyteri ut supra.
 Joannes et Julianus presbyteri ut supra.
 Paulus et Isacius presbyteri ut supra.
 Thomas et Dasianus presbyteri ut supra.
 Joannes et Daniel presbyteri ut supra.
 Jevenas presbyter et Azizos diaconus et archimandrita ut supra.
 Antonius diaconus et archimandrita et Cyrillus presbyter ut supra.
- C** Job presbyter et Stephanus diaconus et archimandrita ut supra.
 Bassus diaconus et Basilius presbyter ut supra.
 Simeonius et Joannes presbyteri ut supra.
 Jacobus presbyter et Julianus diaconus et archimandrita ut supra.
 Simeonius et Alpheus presbyteri ut supra.
 Joannes presbyter et Petrus diaconus ut supra.
 Daniel diaconus et Eunus diaconus archimandrita ut supra.
 Alexander et Epiphanius presbyteri ut supra.
 Zoilus et Abramius presbyteri ut supra.
 Julianus presbyter et Joannes diaconus et archimandrita ut supra.
- D** Carufas et Simeonius presbyteri ut supra.
 Timotheus diaconus et Petrus presbyteri ut supra.
 Macedonius presbyter et archimandrita ut supra.
 Dionysius archimandrita ut supra.
 Joannes archimandrita ut supra.
 Simeonius presbyter et archimandrita ut supra.
 Menas diaconus et archimandrita et Darabsabas presbyter ut supra.
 Sergius presbyter et Theodorus archimandrita ut supra.
 Benjamin archimandrita et Isacius presbyteri ut supra.
 Daniel presbyter et archimandrita et Abraham archimandrita ut supra.
 Simeonius archimandrita ut supra.

EPISTOLA XXIII.

AD ARCHIMANDRITAS SYRIÆ.

Illos solatur hortaturque ut in fide catholica perseverent.

Ὁρμισδάς ἐπίσκοπος, πρεσβυτέρους, καὶ ἀρχιμανδρί-
ταις τοῖς ἐν δευτέρᾳ Συρίᾳ οὔσι, καὶ λοιποῖς ὀρθοδόξοις
ἐν οἰκόμενῳ ἀνατολικῷ κλίματι διαίχουσι, καὶ ἐν τῇ τῆς
Ἀποστολικῆς καθέδρας κοινωνίᾳ διαμίνουσιν.